Управление ветеринарии Кемеровской области

ПРИКАЗ

//-№ . 2017 г. №
г. Кемерово

Об отмене приказа управления ветеринарии Кемеровской области от
31.05.2016 № 122а «Об утверждении Положения о комиссии по

координации работы по противодействию коррупции в управлении
ветеринарии Кемеровской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ управления ветеринарии Кемеровской области от
31.05.2016 № 122а «Об утверждении Положения о комиссии по координации
работы по противодействию коррупции в управлении ветеринарии
Кемеровской области».

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте «Электронный
бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления ветеринарии Кемеровской области Г.В. Бочкарева.

Начальник управления ветеринарии
Кемеровской области С.Г. Лысенко